РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               Р Е Ш Е Н И Е
11.01.2016г. 			                                                     № 108

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Летницкого сельского поселения на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение»,  Собрание депутатов Летницкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Летницкого сельского поселения  на 2016 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в  Информационном бюллетене  и размещению на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

 Глава Летницкого сельского поселения                        Н.Е. Ткаченко

село Летник
11 января 2016 года
[bookmark: _GoBack]№108

Приложение
к решению Собрания депутатов
Летницкого сельского поселения
от  11.01.2016. № 108

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества Летницкого сельского поселения
на 2016 год

1. Продажа муниципального имущества Летницкого сельского поселения на аукционе на 2016 год

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Прогноз поступле-ний от приватиза-ции,
в тыс. руб.
	Предполагаемые сроки приватизации
	Год постройки, выпуска

	1.
	грузовой автомобиль УАЗ-2206, регистрационный знак  М 560 АЕ 61
	 С. Летник, ул. Ленина, 50
	 21,0
	1 квартал 2016 года
	1996

	2.
	 санитарный автомобиль УАЗ-39629, регистрационный знак М 610 ОК 161
	С. Летник, ул. Ленина, 50
	 39,0
	1 квартал 2016 года
	2002

	3.
	 легковой автомобиль ГАЗ-31105, регистрационный знак Н 674ХЕ 61
	С. Летник, ул. Ленина, 50
	23,0
	1 квартал  2016 года
	2006